
Id: IUSEN-NNGYJ-MPQLY-YPKWH-ZGYUX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 107/2010
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2010 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLII/288/2009 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1)Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 22.366,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 49.651.208,19 zł, w tym: - dochody bieżące - 38.823.017,24 zł, - dochody majątkowe - 
10.828.190,95 zł, 

2)Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu ustawami 
o kwotę 6.566,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 5.780.041,00 zł. 

§ 3. 1)Zwiększa się wydatki budżetu miasta o 22.366,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po zmianach 
wyniosą 55.056.152,19 zł, w tym: - wydatki bieżące - 35.061.372,57 zł, - wydatki majątkowe - 19.994.779,62 zł. 

2)Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu ustawami 
o kwotę 6.566,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 5.780.041,00 zł. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010 

2)Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Przasnysza 

Waldemar Trochimiuk

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2010

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zmiany w budżecie miasta na 2010 rok 

Zalacznik1.doc


Id: IUSEN-NNGYJ-MPQLY-YPKWH-ZGYUX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie miasta zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 
22.366,00 zł, w tym zwiększa się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 6.566,00 zł. Dochody 
W dziale 750, rozdz. 75056 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań zleconych o kwotę 
1.566,00 zł, zgodnie z informacją Nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 
z przeznaczeniem na aktualizację wykazów gospodarstw rolnych. W dziale 852, rozdz. 85213 zwiększa się dotację 
celową z budżetu państwa na reali-zację zadań zleconych o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 235/2010 
Wojewody Ma-zowieckiego oraz zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na realizację własnych za-dań 
bieżących o kwotę 2.900,00 zł, w związku z niedoborem środków finansowych na opła-cenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne. W rozdz. 85214 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących o kwotę 12.900,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 222/2010 Wojewody Mazowieckiego, w związku 
z niedoborem środków na wy-płatę zasiłków okresowych. Wydatki W dziale 750, rozdz. 75056 zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 1.566,00 zł, zgodnie z informacją Prezesa GUS. W dziale 801, rozdz. 80101 przenosi się kwotę 
2.500,00 zł z wydatków planowanych na zakup materiałów i wyposażenia na uzupełnienie planu na opłaty za 
telefon stacjonarny oraz na podróże służbowe w Szkole Podstawowej Nr 1. W rozdz. 80104 przenosi się kwotę 
510,00 zł z wydatków planowanych na szkolenia pracowników na uzupełnienie planu na zakup usług dostępu do 
sieci Internet oraz na opłaty za telefon stacjonarny w Przedszkolu Publicznym Nr 2. W rozdz. 80114 przenosi się 
kwotę 500,00 zł z wydatków planowanych na zakup materiałów papierniczych na uzupełnienie planu na podróże 
służbowe krajowe. W dziale 852, rozdz. 85213 i 85214 zwiększa się plan wydatków zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego. W dziale 926, rozdz. 92604 przenosi się kwotę 2.100,00 zł z wydatków planowanych 
na zakup usług zdrowotnych oraz na opłaty za telefon stacjonarny na uzupełnienie planu na wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń, na zakup materiałów i na opłaty za telefon komórkowy. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2010

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zmiany w planie finansowym zadań zleconych na 2010 rok 

Zalacznik2.doc

